КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЫЙ РАЙОН  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                    РЕШЕНИЕ

от  19   апреля   2016 года     №25

О  создании  постоянных  комиссий
Совета  депутатов  Ёмсненского
сельского поселения муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области

      В  целях   предварительного  рассмотрения  вопросов,  подготовки
заключений по  рассматриваемым вопросам,  содействия  проведению в  жизнь
решений Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения,  осуществления
контроля за деятельностью администрации  поселения,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избирать из числа депутатов на срок своих полномочий постоянные

комиссии:
1.  Избирать  из  числа  депутатов  на  срок  своих  полномочий

постоянные комиссии:
1.1. Комиссию по финансам и местному самоуправлению в составе:

Котов Александр Павлович – председатель комиссии
Лобов Сергей Анатольевич – член комиссии
Симон Александр Александрович– член комиссии

1.2.Комиссию  по  муниципальному  хозяйству,  экономике  и  аграрным
вопросам в составе:
Крутов Александр Юрьевич– председатель комиссии
Фролов Александр Архипович– член комиссии
Краснухина Анна Сергеевна– член комиссии

1.3.Комиссию по социальным вопросам в составе:
Хабибулина Наталья Александровна– председатель комиссии
Лохова Марина Сергеевна– член комиссии
Захарченко Леонид Леонидович– член комиссии
Митрофанов Александр Юрьевич– член комиссии

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского  сельского поселения                                    В.Е. Одиноков

	РЕШЕНИЕ